
 

 

   

 

Prot. N° AOOUSPRC 18896 Reggio Calabria, 10 dicembre 2010 
Unità Operativa n°  3 
Allegato n. 1 

 
IL  COORDINATORE 

 
VISTO il proprio decreto prot. 16880 del 05/11/2010 con il quale sono stati pubblicati gli elenchi prioritari 

definitivi e l’elenco delle domande non accolte, relativi al Personale docente della Scuola dell’Infanzia, 
Primaria, Secondaria di 1 e 2 Grado e del personale educativo per l’anno scolastico 2010/11; 

VISTO il proprio decreto prot. 17696 del 19/11/2010 con il quale sono state apportate rettifiche e/o integrazioni 
agli elenchi  prioritari sopra indicati; 

ESAMINATI gli ulteriori reclami pervenuti da parte degli interessati avverso gli elenchi definitivi ed accertata la 
fondatezza degli stessi; 

RITENUTO di  dover apportare, manualmente, le necessarie rettifiche e/o integrazioni agli elenchi sopra indicati, 
in virtù del potere di autotutela, sia al fine di tutelare l’interesse pubblico ravvisato nella necessità che la 
procedura concorsuale sia corretta, che al fine di evitare soccombenza in eventuale contenzioso; 

                                                                  
D E C R E T A 

 
Gli elenchi prioritari -  distinti  per distretto scolastico -  pubblicati con Decreto prot. N. 16880 del 05/11/10 

per l’anno scolastico 2010/11 e integrati e/o rettificati con Decreto prot. N. 17696 del 19/11/10 sono ulteriormente 
integrati e/o rettificati come da prospetto allegato che è parte integrante del presente Decreto. 
 

Ciascuna Istituzione Scolastica interessata  provvederà ad apportare, manualmente, le rettifiche e/o 
integrazioni di cui all’allegato elenco. 

 
                                                                                                               f.to         IL COORDINATORE 
                                                                                                                            (Dott. Vincenzo Geria) 
 
 
AF/ferro 
 
 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
delle ISTITUZIONI SCOLASTICHE della Provincia – LORO SEDI; 
 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
DIREZIONE GENERALE – CATANZARO LIDO; 
 
AGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI 
DELLA REPUBBLICA - LORO SEDI ; 
 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA – LORO SEDI; 
 
ALL’ALBO – SEDE. 



A.T.P.  REGGIO CALABRIA

allegato al decreto 18896 del 10/12/2010 1 di 1

CLASSI DI CONCORSO / ORD. 
SCUOLA - PUNTEGGIO TOTALE FASCIA NOMINATIVO NASCITA DISTRETTI DISTRETTO PER 

SUPPLENZE FINO A 10GG
PROGETTI 
REGIONALI MOTIVAZIONE

A025 (117), AD03 (117),A028 (21), 
AD00 (21)

1A ADDESI SERAFINA 30/07/1972 30,31,32,33,34,35,36,37,38 NO NO PRECEDENTEMENTE ESCLUSA

EEEE (80), SOSTEGNO EEEE (80) 1A SURACE ROSA 25/07/1970 34,35,37 37 NO ERA STATA INCLUSA NELLA FASCIA 2A


	SALVAPRECARI 2^ RETTIFICA
	allegato al 2° decreto di rettif salvaprecari 2010-11
	2^Rettifica salvaprecari


